
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00789/2022                              DE: 28/10/2022

O(A) Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: PJC-PRO-2022/05666
    Nome: (207993/3) ADILSON CORTEZ DA SILVA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05981
    Nome: (238585/1) BENILDES APARECIDA DE CAMPOS
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06460
    Nome: (238675/1) CARLA ADRYANNY DOS SANTOS BARBOSA CAVALCANTE
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/6436
    Nome: (95847/1) CARLOS MARCOS DE SOUSA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06388
    Nome: (234374/1) CRISTIANO FERREIRA CARI
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05650
    Nome: (96079/1) DOMINGOS SEVERO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06038
    Nome: (89095/2) EDSINOMAR MACIEL GONCALVES
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06319
    Nome: (95818/1) ELBI CLEI EMILIANO DE JESUS
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06455
    Nome: (49392/5) ELIANE ALVES DA SILVA
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05975
    Nome: (238430/1) ELICASSIA DE ARRUDA JAUDY
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06430
    Nome: (96087/1) ELIEL ALVES DA COSTA
        Qüinqüênio: 24/11/2016 Até  23/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05700
    Nome: (58714/19) EMERSON EVANGELISTA DA SILVA



        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05641
    Nome: (95826/1) EMILSON ORMOND SOUZA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06019
    Nome: (141979/15) FABYANE DE OLIVEIRA MELO MORETTI
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06033
    Nome: (95714/1) FITIPPALDI SOARES DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06035
    Nome: (95966/1) GLEIMATER DE SOUSA CAMILO
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05544
    Nome: (95961/1) ISMENIA VANESSA DE ASSIS SILVA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05659
    Nome: (95788/1) IVANILDES SOUZA MOREIRA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05854
    Nome: (95856/1) JAIME DA SILVA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06532
    Nome: (72757/2) JAIRO CESAR DE OLIVEIRA SANCHES
        Qüinqüênio: 22/12/2016 Até  21/12/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022-05541
    Nome: (95844/1) JANE ESTELA QUEIROZ DANTAS E NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 24/11/2016 Até  23/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05631
    Nome: (95878/1) JANUARIO PINTO
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022-05645
    Nome: (70051/7) JOAO ANTONIO ANTONIALLI JUNIOR
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022-6024
    Nome: (47599/3) JOAO CICERO DA SILVA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022-06316
    Nome: (95822/1) JOSE BARBOSA TRAJANO
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 136f5fc4



Processo N.: PJC-PRO-2022/05982
    Nome: (52925/5) LEILA APARECIDA ANTONIA BARBOSA SILVA
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06020
    Nome: (95871/1) LEONARDO LEITE FIALHO
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06568
    Nome: (234141/1) LUCIANA PENHALVER BIANCHINI
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06461
    Nome: (64622/8) LUCIANY CRISTINA DE LIMA
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022-05648
    Nome: (95720/1) LUCIENE BENEDITA TAQUES DE ABREU WOLF
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05624
    Nome: (95700/1) LUIZ VITOR DA SILVA NETO
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05976
    Nome: (238823/1) MARCOS JOSE DE FREITAS
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05747
    Nome: (233550/1) MARIA ANTONIA DA SILVA BISPO
        Qüinqüênio: 23/05/2016 Até  22/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06462
    Nome: (95674/1) MARTINHA MARIANA PENA ALVES
        Qüinqüênio: 01/09/2016 Até  31/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06528
    Nome: (95880/1) MIGUEL PEREIRA DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06459
    Nome: (234486/1) OLEDIANE MONTEIRO XAVIER
        Qüinqüênio: 04/07/2016 Até  03/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06435
    Nome: (95891/1) OSMAR DE OLIVEIRA GAMA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06538
    Nome: (234587/2) PAULO CRISTIANO DE SOUZA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06535
    Nome: (230749/2) RENATO TAKEO NISHIMUTA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 136f5fc4



        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06539
    Nome: (234499/1) ROBERTA GARCIA BARAN
        Qüinqüênio: 22/07/2016 Até  21/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05597
    Nome: (234849/1) RONI DE FRANCA BARCELOS
        Qüinqüênio: 26/07/2016 Até  25/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06439
    Nome: (95837/1) ROOLHERMBERG MARQUES PRESTES
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06456
    Nome: (238810/1) ROSANA AMARAL DE SOUZA
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06475
    Nome: (52830/10) ROSANA DE FATIMA MOREIRA CARVALHAL
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06018
    Nome: (95887/1) ROSEMERI MARCIA MENEGAT
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06463
    Nome: (235918/2) SALVADOR ALLENDE PIRES DE MIRANDA RIBEIRO
        Qüinqüênio: 19/09/2016 Até  18/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (95718/1) SANTILIA NOBRE DE SOUSA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/5965
    Nome: (238677/1) SEBASTIAO TAVARES ROLDAO
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06537
    Nome: (234416/1) SIMONE CRISTINA ALKMIM DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PTO-2022/06438
    Nome: (95866/1) SOLANO FRANCISCO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06458
    Nome: (234284/1) THIAGO FERREIRA GOMES NERY
        Qüinqüênio: 22/07/2016 Até  21/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05574
    Nome: (95678/1) VIRGINIA GOMES DA SILVA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05646

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 136f5fc4



    Nome: (95857/1) VOLNEI PEREIRA PAZ
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06545
    Nome: (95777/1) WAGNER TADEU PONTES SIQUEIRA
        Qüinqüênio: 20/09/2016 Até  19/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06472
    Nome: (95664/1) WILSON CANDIDO DE SOUZA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05643
    Nome: (95732/1) ZANIL FERREIRA GOMES
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Outubro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 136f5fc4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 136f5fc4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




